
 
お客さま 各位 

岡崎信用金庫 
 

ＡＴＭ・インターネットバンキング等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 
 

 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、岡崎信用金庫ではシステム更改準備のため、下記の日程で各サービスを臨時休

止させていただきます。 
 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
ご利用いただけないサービス 

サービスの種類 臨時休止日および休止時間帯 

ＡＴＭ 
当金庫のＡＴＭ 

７月１４日（土）  ０：００～ ７：００ 

１５日（日）  ８：００～２４：００ 

他行およびコンビニのＡＴＭ ７月１４日（土）  ０：００～ ７：００ 

おかしんパーソナルダイレクト 
おかしんインターネット支店 
おかしんビジネスダイレクト 
デビットカードサービス 

７月１４日（土）  ０：００～ ７：００ 

おかしんアプリによる以下のサービス 
・残高確認 
・おかしんパーソナルダイレクト 

（申込み・各種手続き） 
・おかしんインターネット支店 

（各種手続き） 

７月１４日（土） 
０：００～ ７：００ 

２２：００～２４：００ 

１５日（日）     終日 

１６日（月）  ０：００～ ７：００ 

 
 

以上 
 


